PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira da Prefeitura de Sant’Ana do Livramento torna público que o Pregão Eletrônico nº  017/2010 -  Aquisição de Unidade Móvel Ginecológica/Odontológica -  foi cancelado de acordo com  parecer nº 477/2010 da Procuradoria Jurídica,  devidamente homologado pelo Sr. Prefeito Municipal, face os equívocos constantes no termo de referência que impediram o trâmite regular dos autos. Tendo em vista a necessidade de nova especificação do objeto, torna-se público, desde já,  que novo edital será divulgado nos termos da legislação vigente.

 Sant’ Ana do Livramento, 15 de setembro de 2010.

Rosemery Dias G. da Silva

Pregoeira